[bookmark: chuong_pl_16]PHỤ LỤC XII
[bookmark: chuong_pl_16_name]DANH SÁCH BAN ĐẠI DIỆN QUỸ/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN ĐIỀU HÀNH, NHÂN VIÊN NGHIỆP VỤ CÔNG TY ĐẦU TƯ CHỨNG KHOÁN
(Ban hành kèm theo Thông tư số 98/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)
	TÊN CÔNG TY
QUẢN LÝ QUỸ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …….
V/v danh sách Ban đại diện quỹ/Hội đồng quản trị, ban điều hành, nhân viên nghiệp vụ công ty đầu tư chứng khoán
	……, ngày … tháng … năm ….

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
I. Danh sách Ban đại diện quỹ/Hội đồng quản trị công ty đầu tư chứng khoán
	STT
	Họ và tên
	Số Giấy CMND/ CCCD/Hộ chiếu
	Loại thành viên BĐD quỹ/ HĐQT CTĐTCK (độc lập/khác)
	Chức vụ (Chủ tịch, thành viên)
	Địa chỉ liên lạc, tel, fax, email
	Chữ ký

	1

	2

	…

II. Danh sách thành viên Ban điều hành, nhân viên nghiệp vụ của công ty đầu tư chứng khoán
	STT
	Họ và tên
	Số Giấy CMND/CCCD/ Hộ chiếu
	Loại CCHN kinh doanh chứng khoán hoặc tương đương/cơ quan cấp/ngày cấp
	Vị trí công tác

	1

	…

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác, trung thực về những nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ……..
- Lưu: …
Hồ sơ gửi kèm:
(liệt kê đầy đủ)
	TỔNG GIÁM ĐỐC (GIÁM ĐỐC)
CÔNG TY QUẢN LÝ QUỸ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)